
Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

1 449 28-09-2007 TIRANE Tiranë Merjeme Deliallisi SULEJMAN DELIALLIASI 145 21 2 2011 33.5 33.5

NUK KA 

INFORMAC

ION NESE 

NDAJ KETIJ 

VENDIMI 

ESHTE 

VERTETIM 

HIPOTEKO

R NGA 

RADH. 231 

DT. 

22.09.1970 - 

33.5 33.5 0 0 0 8380 33.5 0 0 0 2,243,462

2 194 26-07-2010 TIRANE Tiranë Hiqmet Delvina BESNIK ALIU 203 29 3 2011 197 20 177

krijon 

mbivendosje 

me 17 m2 me 

subjektin e 

shpronesuar 

Qamile 

Flete regjistri 

hipotekor e 

vitit 1929 

leshuar nga 

Hipoteka 

Tirane

20 20 8380 177 177 0 0 0 8380 177 0 0 0 11,853,513

3 30 25-09-2007 SHKODER Vau i Dejës Bushat  Malo Osja Celepija Xhemal Celepia 293 6 6 2011 16000 16000

referuar 

Fleteregjistrit 

te pronave te 

fshatit 

Bushat te 

vitit 1947

16000 0 16000 0 0 1329 0 16000 0 0 4,320,000

4 40 03-05-2007 Elbasan Peqin - Sadullah Haxhihyseni HAJDAR HAXHIHYSENI 333 6 7 2011 370430 370430

Nr:5755,Dt:0

5-06-

2012,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Referuar 

vertetim 

pronesie me 

nr 3 fq 242 e 

vitit 1932 me 

nr rradhori 

370430 270 370190 0 0 3623 270 370190 0 0 87,050,540

5 136 25-06-2008 SHKODER Malësi e Madhe Qamile Bilali Ahmet Bilali 331 7 7 2011 8906 8340 566 Zeri i origjines nuk mund te percaktohet dot nga harta pasi hartat nuk kane info per te dalluar token bujqesore nga livadhi   Vertetim nr 189 date 11.09.2007 SAMT. Toke bujqesore dhe livadhe. nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines.Vertetim nr 189 date 11.09.2007 SAMT. Toke bujqesore dhe livadhe. nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines.; Vertetim nr 189 date 11.09.2007   SAMT. Toke bujqesore dhe livadhe. nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines.8340 8340 1766 566 -                 -                 566.0             -                 1766 566.0             -                 -                 -                 -91,175

6 195 16-07-2007 Korçë Korçë Zylfo Setali Kulla Irfan Lila 372 26 7 2011 32333.1 32333.1

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines 

sepse prona  

Referuar 

hartes IGJF 

te vitit 1941, 

prona 

rezulton toke 

bujqesore.; 

32333.1 0 32333.1 0 0 3952;3903 0 32333.1 0 0 4,073,310

7 256 09-12-2008 SHKODER Shkodër Cuk Darragjati, Ndrek Darragjati Andrea Darragjati 1128 6 10 2011 97 97

Parcela ka 

mbivendosje 

totale me 

vendimin 

Nr.140 

dt.28/09/200

vertetim 

pronesie zyra 

e ipotekes 

Shkoder dt 

21 12 1938

97 97 0 0 0 8591 97 0 0 0 825,567

8 257 09-12-2008 SHKODER Shkodër 8594 Ndrek Cuk  Darragjati Andrea Darragjati 1127 6 10 2011 1424 1424

Parcela ka 

mbivendosje 

me vendimin 

Nr.841 

dt.22/05/199

5 Sub:Gjin 

Nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines 

sepse  

1424 1424 0 0 0 8594 1424 0 0 0 17,405,552

9 132 25-06-2008 SHKODER Shkodër 3243 Feride Balili Ahmet Bilali 1165 25 10 2011 12000 12000 Vertetim nr 188 date 11.09.2007 SAMT Toke Bujqesore dhe Livadh.  Nga Harta e vendimit nuk mund te percaktohet zeri i origjines, mqs subjekti eshte jashte afateve per plotesim dokumentacioni atehere vleresimi i parceles behet me zerin me te ulet per ate kategori prone. Vertetim nr 188 date 11.09.2007 SAMT Toke Bujqesore dhe Livadh. 12000 -                 -                 12,000.0       -                 3243 -                 12,000.0       -                 -                 1,404,000

10 174 01-09-2008 SHKODER Vau i Dejës Qemal  Llukacej Sabahete Spahiu 1189 1 11 2011 15000 15000

Note 

transkripti. 

toke livadhe 

leeshuar nga 

ZVrPP 

Shkoder.

15000                  -                    -         15,000.0                  -   3205                  -         15,000.0                  -                    -   1,755,000

11 175 01-09-2008 SHKODER Vau i Dejës 3205 Qemal  Llukacej Sabahete Spahiu 1190 1 11 2011 12000 12000

Note 

transkiptimi 

leshuar nga 

Hipoteka 

Shkoder

12000                  -                    -         12,000.0                  -   3205                  -         12,000.0                  -                    -   1,404,000

12 238 26-07-2010 TIRANE Tiranë Irfan Selenica TARAS BEGEJA 1326 4 11 2011 1055 1055

Krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

e 

shpronesuar 

Ramazan 

Vertetim 

hipotekor, 

flete regjistri 

leshuar nga 

Hipoteka 

Tirane

1055 1055 0 0 0 8160 1055 0 0 0 70,652,295

13 141 29-08-2007 Berat Berat Myzafere Doko Feridum Doko 126 7 11 2011 41000 41000

NGA 

HARTAT 

QE 

NDODHEN 

NE DOSJE 

NUK 

41000 0 41000 0 0 3977 0 41000 0 0 8,323,000

14 125 30-12-2008 Berat Berat Fiqiri Nuri Florian Nuri 1256 11 11 2011 8500 7800 700 Prona vleresohet me cmim minimal Flete e regjistrit vol.12, date 14.07.1942.- nuk percaktohet zk.7800 7800 3676 700 -                 -                 -                 700.0             3676 -                 700.0             -                 -                 -66,130

15 66 26-07-2010 TIRANE Tiranë Seid Bali (Balla) XHEVDET HASAN DUMI 1283 15 11 2011 35000 35000

Vertetim 

hipotekor 

leshuar nga 

Hipoteka 

Tiranë, nuk 

percaktohet 

35000 0 35000 0 0 1605 0 35000 0 0 15,680,000

16 589 01-07-2011 TIRANE Tiranë Zenel Elezaj 1274 15 11 2011 180 180

"Nr:2453

",Dt:11-03-

2013,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Prona krijon 

mbivendosje 

prej 17 m2 

me subjektin 

e shpronesua 

Rexhep Bija 

Vertetim 

pronesie 

(flete regjistri 

hipotekor) 

leshuar nga 

Hipoteka 

180 180 0 0 0 8250 180 0 0 0 5,540,940

17 203 14-10-2008 SHKODER Shkodër Shkodër Nurije  Selmani Muhamet Trepçi 1301 18 11 2011 1500 1500

Ne baze te 

Vertetimit 

Hipotekor 

sepse 

shprehet per 

nje dy e gjys 

1500                  -           1,500.0                  -                    -   8591;2302         1,500.0                  -                    -                    -   1,276,650

18 55 27-09-2007 SHKODER Shkodër Nafije Saraci Teuta Gjyli 1325 24 11 2011 9000 9000

Vertetim 

Pronesie 

rradhori i 

pronesise nr 

73 date 14 

shtator 1929. 

9000 0 9000 0 0 1157 0 9000 0 0 2,430,000

19 199 20-05-2008 DURRES Durrës Arapaj Haxhi Domi Haxhi Domi 1332 25 11 2011 18000 18000

Referuar 

vertetimit te 

SAMT dhe 

vendimit te 

Gjykates te 

Rrethit 

18000 0 18000 0 0 1031 0 18000 0 0 6,498,000

20 145 29-12-2008 Elbasan Peqin Qazim  Çerekja Bukurosh Çerekja 1346 1 12 2011 8000 8000

MBIVENDO

JE TOTALE 

ME 

SUBJEKTIN 

E 

SHPRONES

Vertetim 

hipotekor
8000 0 8000 0 0 1195 0 8000 0 0 1,880,000

21 98 10-07-2008 Korçë Korçë Demirali Shkëmbi Rami Demirali Shkëmbi 1353 5 12 2011 71635 71653

Prona nuk 

mund te 

lokalizohet 

sepse fshati 

ku ndodhen 

pronat eshte 

Vertetim 

Kadastral. 

Toke 

Bujqesore 

74.25 dy

71653 0 71635 0 0 0 71635 0 0

22 786 28-12-2010 TIRANE Tiranë Ramazan Karapici KUJTIM VORPSI 1375 12 12 2011 60000 60000 Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines. Ne pamundesi te percaktimit te zerit kadastral te origjines nga harta eshte vendos kategoria me vlere me te ulet per ate njesi administrative. Ne baze te Ortofotos 2015 zeri kadastral aktual toke Truall.; Vertetim kadastral, Flete regjistri hipotekor, Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones, nuk percaktohet zeri kadastral i origjines pasi flet per livadhe, kullota, toke are  Ne baze te Ortofotos 2015 zeri kadastral aktual toke Truall.60000 -                 -                 60,000.0       -                 2679;3866 60,000.0       -                 -                 -                 25,452,000

23 67 18-02-2011 Elbasan Elbasan Arif Ferhati ARIF FERHATI 1403 23 12 2011 34.25 29.28 4.97 29.28 29.28 8521 4.97 4.97 0 0 0 8521 4.97 0 0 0 67,920

24 1138 31-12-2008 SHKODER Malësi e Madhe Oso (Osman) Kopliku Minir Kopliku 1434 27 12 2011 14299 12840 1264

Vertetim 

Zotnimi 

Tapi, Shtepi 

e rrenueme 

kopesht dhe 

oborr.

12840 12840 2047 1264 1264 0 0 0 2047 1264 0 0 0 291,984

25 1139 31-12-2008 SHKODER Malësi e Madhe Oso(Osman) Kopliku Minir Kopliku 1433 27 12 2011 78017 73800 4217 pronat nuk mund te lokalizohen sepse hartat e vendimit nuk kane mjaftueshem info.ne baze te Vertetimit nr  738 date 27.10.2008 . nuk eprcaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse prona perbehet nga disa zera kadastral 25 dy are dhe 20 dy livadhe.73800 73800 2047 4217 -                 -                 4,217.0         -                 2047 4,217.0         -                 -                 -                 -825,087

Qyteti/ 

Fshati
NR. Nr/ Dosje Data/ Dosje Qarku Bashkia

Siperfaqe e 

kthyer

Emri  

(Subjekti i 

shpronesuar

)

Atesia

Mbiemri 

(Subjekti i 

shpronesuar

)

Emri  

(Subjekti 

Kerkues)

Atesia

Mbiemri 

(Subjekti 

Kerkues)

NR, 

Vendim

i i 

KKKP, 

Dita, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Muaji, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Viti, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Siperfaqe  e 

Njohur/ 

Mosnjohur 

Vendim 

Gjykate, e 

Larte

Siperfaqe e 

kompensuar 

E drejte 

parablerje

NR, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Dita, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Muaji, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Viti, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Sip e 

njohur/             

mosnjohje 

Sip. Kthyer 

Sip. për 

kompensim 

M2

Vendim 

Gjykate, 

sh.k.I

Vendim 

Gjykate, 

sh.k. II

VLERESIMI
Sipërfaqja 

m2 totale

Zëri kadastral i origjinës

Zona 

Kadastrale

Sipërfaqja 

m2 totale

Zëri kadastral i origjinës

Zona 

Kadastrale

Zëri kadastral aktual

Problematik

a/ Mungesë 

dokumentac

ioni

Dok. Ligjor 

për 

përcaktimin 

e z.kadastral 

të origjinës

Sip. e kthyer (kompensuar fizikisht) përfundimtare Sip. për kompensim përfundimtare

1


